

ÅRSREDOVISNING

för

Studentresor i Sverige AB

Org.nr. 559270-7581

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Wengström, Styrelseledamot
2026-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit försäljning av studentmössor, samt försäljning av resor med nöjeskaraktär.

Företagets säte är Sandviken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med drygt 30 procent jämfört med föregående år. Den huvudsakliga orsaken är det förändrade makroekonomiska läget med högre räntenivåer och ökade levnadskostnader, vilket har påverkat köpkraften hos unga vuxna.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	7 239 049	11 238 225	14 456 004	9 984 072
Resultat efter finansiella poster	-361 557	-136 035	946 438	1 922 638
Soliditet (%)	6,33	31,29	36,32	58,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	80 915	2 631	108 546
Balanseras i ny räkning		2 631	-2 631	0
Erhållna aktieägartillskott		41 000		41 000
Årets resultat			-123 557	-123 557
Belopp vid årets utgång	25 000	124 546	-123 557	25 989

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	124 546
Årets resultat	-123 557
	<u>989</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>989</u>
	989

Studentresor i Sverige AB

Org.nr. 559270-7581

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Studentresor i Sverige AB

Org.nr. 559270-7581

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 239 049	11 238 225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 239 049</u>	<u>11 238 225</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 290 761	-7 476 155
Övriga externa kostnader		-1 055 243	-1 390 779
Personalkostnader	2	-1 265 871	-2 533 371
Övriga rörelsekostnader		<u>-3 020</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-7 614 895</u>	<u>-11 400 305</u>
Rörelseresultat		-375 846	-162 080
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102 131	32 403
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-85 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 842</u>	<u>-6 358</u>
Summa finansiella poster		<u>14 289</u>	<u>26 045</u>
Resultat efter finansiella poster		-361 557	-136 035
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>238 000</u>	<u>147 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>238 000</u>	<u>147 000</u>
Resultat före skatt		-123 557	10 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 334
Årets resultat		<u>-123 557</u>	<u>2 631</u>

Studentresor i Sverige AB

Org.nr. 559270-7581

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 476	185 289
Fordringar hos koncernföretag		183 916	339 916
Övriga fordringar		15 529	27 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>66 697</u>	<u>253 757</u>
Summa kortfristiga fordringar		307 618	806 625
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 845</u>	<u>44 053</u>
Summa kassa och bank		2 845	44 053
Summa omsättningstillgångar		310 463	850 678
SUMMA TILLGÅNGAR		410 463	950 678

Studentresor i Sverige AB

Org.nr. 559270-7581

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	124 546	80 915
Årets resultat	-123 557	2 631
Summa fritt eget kapital	989	83 546
Summa eget kapital	25 989	108 546
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	238 000
Summa obeskattade reserver	0	238 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	40 069	114 858
Skatteskulder	8 334	119 596
Övriga skulder	53 236	102 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	282 835	267 500
Summa kortfristiga skulder	384 474	604 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	410 463	950 678

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	5,00	5,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Försäljningar	85 000	0
Utgående anskaffningsvärden	185 000	100 000
Årets nedskrivningar	-85 000	0
Utgående nedskrivningar	-85 000	0
Redovisat värde	100 000	100 000

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-30

Martin Wengström

Martin Wengström

2026-03-30

Kalle Vähäkuopus

Kalle Vähäkuopus

Verkställande direktör

2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2026.

Felix Enoksson

Felix Enoksson

Auktoriserad revisor
